РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01.2025  № 48
  г. Севск

	О   внесении   изменений   в   постановление администрации   Севского   муниципального района от 16.02.2022 № 89 «Об утверждении карты рисков нарушения  антимонопольного законодательства в администрации Севского муниципального района, плана мероприятий по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации    Севского   муниципального

района, ключевые показатели эффективности реализации  мероприятий  антимонопольного комплаенса,   состава     комиссии    по соблюдению требований антимонопольного законодательства   (антимонопольного комплаенса)» (в редакции от 16.01.2023 № 31, 06.02.2024 № 118).

             В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Севского муниципального района от 16.02.2022 №89 «Об утверждении карты рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Севского муниципального района , плана мероприятий по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Севского муниципального района, ключевые показатели эффективности реализации мероприятий антимонопольного комплаенса, состава комиссии по соблюдению требований антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)» (в редакции от 16.01.2023 №31, 06.02.2024 № 118): (далее по тексту Постановление).
1.1 Приложение № 4 «Состав комиссии по соблюдению требований антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в администрации Севского муниципального района» к постановлению, изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
        2.     Опубликовать       (обнародовать)      настоящее     постановление      в информационном     бюллетене    МО   «Севский   муниципальный   район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением постановления возложить на
врио заместителя главы администрации Севского муниципального района - начальника финансового управления Прудникову Н.С.
Глава администрации                                                                  М.В. Большунов
муниципального района

 Заме
стителя главы администрации

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Севского муниципального района

от 28.01.2025 №48

	СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований антимонопольного законодательства
(антимонопольного комплаенса) в администрации Севского муниципального района

	Большунов М.В.
	-
	глава администрации Севского муниципального района,  председатель комиссии;

	Прудникова Н.С.
	-
	врио заместителя главы администрации Севского муниципального – начальник финансового управления,  заместитель председателя комиссии;

	Володина Ю.С.
	-
	начальник отдела экономики, организации торговли, бытовых услуг и муниципального контроля администрации Севского муниципального района, секретарь комиссии.

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Безбородова О.В.

Афанаскина А.А.

	-

-
	заместитель главы администрации Севского муниципального района;
начальник отдела образования администрации Севского муниципального района;

	Гармаш Т.В.
Екимов А.М.
Колбасов С.И.

Лебедик Н.П.
Кора Е.Н.
	-
-

-
-

	начальник отдела правовой, кадровой и организационно-контрольной работы;
начальник отдела архитектуры и строительства администрации Севского муниципального района;
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожной деятельности администрации Севского муниципального района;
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Севского муниципального района;
начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Севского муниципального района.